АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 03.06.2025 № 3497

	Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Одинцовского городского округа Московской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4.7 Закона Московской области № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области                               об административных правонарушениях»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  руководствуясь протоколом от 25.12.2024                 № 19ПС-161 Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации Одинцовского городского округа Московской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4.7 Закона Московской области № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных правонарушениях» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области       и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа А.А. Садетдинову.

Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов